
 

 

令和２年４月 28 日 

各    位 

上場会社名  株式会社 高田工業所 

代 表 者  代表取締役社長 髙田 寿一郎 

（コード番号 １９６６） 

問 合 せ 先  総務部長 副島 淳一 

（℡. 093-632-2631） 

 

令和２年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、令和２年５月 14日に発表を予定しておりました令和２年３月期決算発表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響により、シンガポール、マレーシアの連結子

会社の決算手続きに遅延が生じていること、また、金融庁が公表している「新型コロナウ

イルス感染症の影響を踏まえた企業決算・監査及び株主総会の対応について」の内容を真

摯に受け止め、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十分な配慮を行いながら決算

業務を行うこと等の観点から、当初の想定以上の日数が必要となることが見込まれるため、

令和２年５月 14 日に予定しておりました令和２年３月期の決算発表を延期させていただ

くことといたしました。 

 

２．決算発表予定日 

決算発表日については現時点で未定であり、具体的な日付が決まり次第、速やかに   

お知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、  

誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

 

以 上 


